
Contacto

Teléfono 981336207
Fax 981336135
Correo Electrónico a3jucofer@fn.mde.es

Dirección Postal

ARSENAL MILITAR CALLE IRMANDIÑOS S/N
(15490) Ferrol (A Coruña) España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/AR42U/00000071E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-02-2024 a
las 12:29 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Intendente de Ferrol
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ga9cB7M9jyU%3D

Objeto del Contrato: CM-5055-P-24. ENM. Adecuación de aseos en cuartel de alumnos Francisco Moreno

CM-5055-P-24. ENM. Adecuación de aseos en cuartel de alumnos Francisco MorenoDescripción 
Valor estimado del contrato 7.842,82 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.489,81 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.842,82 EUR.

Clasificación CPV
45261420 - Trabajos de impermeabilización.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Observaciones: Ver punto 8 de la Memoria Justificativa.

Lugar de ejecución
Escuela Naval Militar de Marín
Subentidad Nacional Noroeste
Código de Subentidad Territorial ES1

Dirección Postal

Plaza de España s/n
(36920) A Coruña España

Por ser la oferta más ventajosa para la Administración.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ga9cB7M9jyU%3D


Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Adjudicado

Adjudicatario

TECNICAS ESPECIALES DE IMPERMEABILIZACIONES REVESTIMIENTOS Y AISLAMIENTOS SA (TEIMPER SA)
NIF A15074917
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.790 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.425,9 EUR.

Motivación

Motivación Por ser la oferta más ventajosa para la Administración.
Fecha del Acuerdo 20/02/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato se efectuará conforme al plazo establecido en el artículo 154 de la Ley
9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público (LCSP)

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 20/02/2024 a las 09:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/02/2024 a las 09:00
Observaciones: Las ofertas se presentarán a través del correo electrónico.

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación



Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6sxKSK822DxWhbm kna2nXQ%3D%3D

ID 0000012723262 |  2024-000225224 | Wed, 21 Feb 2024 12:29:07:668 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
3822587187371807477901642112992825470 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6sxKSK822DxWhbmkna2nXQ%3D%3D

